Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)
Abmessung (mm)
Kesici Uç
Insert
Wendeschneidplatte
Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Sıkma Vidası

Sıkma Tork Değeri : S 330 / Tightening Torque : P 330 / Anzugsmoment : 330
Kesme Hesabı : S 331 / Cutting Calculation : P 331 / Schnittberechnung : 331
Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück  AEM90-DC07-D20-M10-L30-Z02-H
R: Sağ / Right / Rechts    L: Sol/Left/Links
   Stokta / In Stock /Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage
SFTY Ucuna Uygundur. / Compatiple with SFTY Insert. Kompatibel mit SFTY Wendeplatten.
ISO Ucuna Uygundur. / Compatiple with ISO Insert. Kompatibel mit ISO Wendeplatten.
F: Çap toleransı +,- 0.02 mm içerisinde anlamına gelmektedir.  / F: Diameter tolerance is between +,- 0.02 mm. / F: Durchmessertoleranz zwischen +/- 0,02 mm
DC
DC
APMX
APMX
KAPR
LF
LF
DCON
DCON
TD
Z
TD
Z
DC
SF
M
S
DC
SF
M
S
KAPR=90°
KAPR=90°
Tork Anahtar
Torx Key
Torx-Schlüssel
Tork Anahtar
Torx Key
Torx-Schlüssel
Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)
Abmessung (mm)
Kesici Uç
Insert
Wendeschneidplatte
Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Sıkma Vidası
Screw
Schraube
Stok
Stock
LagerTakım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung
DCSFMS TDZ LF APMXDCONDC ZEFP
AEM90-WN0604Z-D25-M12-L35-Z02-H
AEM90-WN0604Z-D32-M16-L43-Z03-H
AEM90-WN0604Z-D40-M16-L43-Z04-H
WNHU 0604.. 3008-M3x8 80-T08
25
32
40